
Technický list č. 0408-D 
KRYCÍ LAKY 

 

         LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111  
 

 

29159 - ACRYL 2K TEXTUR 

    

  

1000 ml + 
200 ml + 
300-350 ml 
 
Zpracovatelnost při 20°C: 
4 hodiny 

15-16” DIN 4 
při 20° C 

Ø 1,4-1,8 mm 
3-5 bar 
Nástřiky: 2 

Schnutí při 20° C: 
Zpracování bez lepení:  
8-10 hodin 
Schnutí v peci při 60° C: 
30 minut 

  

POPIS 

2 K PUR- akrylový krycí lak pro strukturované protiskluzové povrchy s velmi dobrou přilnavostí. 

OBLAST POUŽITÍ 

Průmyslové lakování kovů a umělohmotných objektů. 

VLASTNOSTI 

· Protiskluzový jemnozrnný povrch 

· Lehké zpracování 

· Výborná odolnost proti chemikáliím 

· Vysoká oděruvzdornost 

· Dobrá plnící schopnost, která vyrovná drobné nerovnosti 

· Velmi dobrá přilnavost na: 
▪ Ocel 
▪ Ušlechtilou ocel 
▪ Pozinkovanou ocel 
▪ Hliník a lehké slitiny 
▪ Mosaz 
▪ Slitiny zinku 
▪ Laminát 
▪ Umělé hmoty na bázi fenolu 
▪ Formaldehyd 
▪ Sklo a keramiku 
▪ ABS 
▪ Nylon 
▪ PUR 

 
Doporučuje se vždy odzkoušení, u skla a keramiky je bezpodmínečně nutné.  Na vnější stranu vystavené 
oceli se tento produkt nedoporučuje, protože není odolný proti korozi. 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Laminát, fenol a formaldehyd, ocel, hliník, mosaz a slitiny zinku: dobře odmastit přípravkem 00695 
SOLVENTE ANTISILICONE SLOW; se Scotch-Brite obrousit. 
ABS a nylon: odmastit přípravkem 00617 DILUENTE LV nebo odpovídajícím čistícím prostředkem. 

PUR: odmastit přípravkem 00695 SOLVENTE ANTISILICONE SLOW. 

 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou 
zveřejňovány pouze k čistě informativním účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv 
druhu v souvislosti a s použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 

 

 

         LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 
 

PRACOVNÍ POSTUP 

Stříkání. 
 
Poměry: při objemu a hmotnosti 
 
ACRYL 2K TEXTUR (Lak)   1000 dílů 
29342 ISOLACK INDURITORE ESP  200 dílů 
00740-1-2 DILUENTI AUTOREFINISHING (ředidlo) nebo  300 - 350 dílů 
00825 DILUENTE UNIVERSALE (ředidlo)    
 
Zpracovatelnost při 20°C: 4 hodiny 
Viskozita při 20°C: 15” -16” DIN 4 
Ø tryska: 1,4 -1,8 mm 
Tlak: 3 - 5 bar 
Počet nástřiků: 2 
Doporučená tloušťka vrstvy: 25 - 30 mikronů 
Vydatnost (teoretické hodnoty): 1 l směsi = 14 qm při 30 mikronech 
                                                                1 kg směsi = 12,5 qm při 30 mikronech 

DIR 2004/42/CE: Spec. n.h. IIB/e - VOC 840 g/l. Produkt pripravený k použití VOC < 510 g/l.
 

SUŠENÍ 

Schušení na vzduchu při 20°C 
Zpracování bez lepení: 8 -10 hodin 
 
Sušení v peci při 60°C 
30 minut  

TIP 

V zimě, aby se urychlilo sušení na vzduchu, přidat maximálně 5% 09167 SPEED-O-DRY. 
 
 
 
 
Technický list č. 0408-D 
Revize 12/2007 
 


